
te
rdr Tour de France 2015

ITINÉRAIRE HORAIRE

12/12/2014

3ème étape : ANVERS > HUY

Lundï 6 juillet 2015

Dïstance: 157 km

Caravane Publicitaire

Parking : Vlaamsekaai park

Évacuation du parking : de 11h05 11h35

Passage sur la ligne de départ: de 11h15 â 11h45

Course

Rassembiement de départ: Ernest Van Dijckaaf

Signature : de 12h05 â 13h05

Appel: 13h10

Départ fictif: 13h15, par Ernest Van Dijckaai , Jordaenskaai, Ofteliuskaai Van Meterrenkaai, Brouwersvliet, Oude Leeuwenrul,
hessenplein, Paardenmarkt, Italiëlei, Frankrijklei, Tenierspiaats, De Keyserlei, Centraal Station, Pelikaanstraat, Simonsstraat,
Mercatorstraat, Cuperusstraat, Stanleystraat, Posthoflei, Posthofbrug, Arbel-Derstraat, Edelgesteintenstraat, Lodewijck Van
Berckenlaan, Voostraat, Gitschotellel, Drakenhoflaan, Borsbeeksesteeweg, BORSBEEK, De Robianostraat, Lucien Hendrickxlei,
Boechoutsesteenweg, BOECHOUT, Borsbeeksesteenweg, Provinciesteenweg, N 10

Départ réel : 13h45, sur la NiO, soit 13,3 km du lieu de rassembiement

Saus réserve de validation par les autorités / Provisional version, to be validated by authorities

VC ANTWERPEN (VC-N1-VC-Nf84-VC) Départfictif 11:15 13:15 13:15 13:15

BORSBEEK

BOECHOUT (VC-N10)

157 0 NIO ANTWERPEN Départréel 0 11:45 13:45 13:45 13:45

152.5 4.5 LIER(N10-VC-N10) 11:51 13:51 13:51 13:51

147 10 Koningshooikt 11:59 13:58 13:58 13:59

141.5 15.5 Berlaar-Heikant 12:07 14:05 14:06 14:07

VLAAMS BRABANT

129.5 27.5 BEGIJNENDIJK 12:24 14:21 14:22 14:24

125.5 31.5 AARSCHOT(N10-R25) 12:30 14:26 14:27 14:30

122.5 34.5 Carrefour R25-N10 12:34 14:30 14:32 14:34

119.5 37.5 RillaarfNlO-VC) 12:38 14:34 14:36 14:38

115 42 VC TIELT-WINGE 12:45 14:40 14:42 14:45

109.5 47.5 Meensel-Kiesegem 12:53 14:47 14:50 14:53

106.5 50.5 GLABBEEK (VC-N29) 12:57 14:51 14:54 14:57

102.5 54.5 N29 Bunsbeek 13:02 14:56 14:59 15:02

100 57 TIENEN (N29-N3-VC-N29) 13:06 14:59 15:03 15:06

95.5 61.5 CarrefourN29-R27 13:12 15:05 15:08 15:12

94.5 62.5 R27 Carrefour R27-N64 13:14 15:06 15:10 15:14

94.5 62.5 N64 Bost(près) 13:14 15:06 15:10 15:14

BRABANT WALLON

89 68 Opheylissem (HÉLÉCINE) 13:22 15:13 15:17 15:22

87 70 Linsmeau (HËLÉCINE) 13:25 15:16 15:20 15:25

LIGE

84.5 72.5 LINCENT 13:28 15:19 15:24 15:28

78.5 78.5 HANNUT (N64-N80) 13:37 15:27 15:32 15:37

75 82 N80 HANNUT 1342 1531 1536 1542

a
parcourir

parcourus ITINÉRAIRE

ANTWERPEN

Caravane 46 km/h 44 km/h 42 km/h



1e

3ème étape : ANVERS> HUY

Tour de France 2015 12/12/2014

ITINÉRAIRE HORAffl}

KILOMÈTRES HORAIRES

parcourus ITINERAIREparcourir
Caravane 46 km/h 44 km/h 42 km/h

67.5 89.5 BURDINNE (près) 13:52 15:41 15:47 15:52

NAMUR

64 93 Bierwart(N80-N643) 13:58 15:46 15:52 15:58

62.5 94.5 N643 Carrefour N643-N921 13:59 15:48 15:53 15:59

LIÈGE

NAMUR

58.5 98.5 N921 Velaine 14:06 15:53 15:59 16:06

57.5 99.5 Seilles 14:07 15:54 16:00 16:07

54.5 102.5 ANDENNE(N921-N90-VC) 14:11 15:59 16:05 16:11

50.5 106.5 VC Côte de Bohisseau 14:17 16:04 16:10 16:17

50 107 Bousalle 14:18 16:04 16:11 16:18

46 111 CarrefourVC-N698 14:23 16:09 16:16 16:23

46 111 N69$ Perwez 14:23 16:09 16:16 16:23

44 113 HaiIIot 14:26 16:12 16:19 16:26

41.5 115.5 OHEY(N698-N921) 14:29 16:15 16:22 16:29

41 116 N921 CarrefourN92l-N983 14:31 16:16 16:23 16:31

37 120 N983 Evelette 14:36 16:21 16:28 16:36

32 125 HAVELANGE fN983-N636) 14:43 16:28 16:35 16:43

31.5 125.5 HAVELANGE ) 14:44 16:29 16:36 16:44

LIÈGE

27.5 129.5 N636 Pailhe (CLAVIER) 14:50 16:34 16:41 16:50

23 134 Pont-de-Bonne (MODAVE) (N636-N641) 14:56 16:40 16:47 16:56

18.5 138.5 N641 CarrefourN64l-VC 15:03 16:45 16:54 17:03

18.5 138.5 VC Ereffe 15:03 16:45 16:54 17:03

16.5 140.5 Grand-Marchin 15:05 16:48 16:56 17:05

16 141 Cöte d’Ereffe 15:06 16:48 16:57 17:06

14 143 MARCHIN 15:09 16:51 17:00 17:09

10.5 146.5 CarrefourVC-N641 15:14 16:56 17:04 17:14

8.5 148.5 N641 HUY (N641-N698 A) 15:17 16:58 17:07 17:17

7 150 N698A Passageâ niveau: 15:19 17:01 17:09 17:19

5.5 151.5 Côte de Cherave 15:21 17:02 17:11 17:21

5.5 151.5 CarrefourN698A-N698 15:21 17:02 17:11 17:21

3.5 153.5 N698 Ahin (N698-N90) 15:24 17:05 17:14 17:24

2.5 154.5 N90 HUY (N90-N641-N66-VC) (entrée) 15:25 17:06 17:15 17:25

0 157 VC MurdeHuy 15:29 17:10 17:19 17:29

0 157 HUY 15:29 17:10 17:19 17:29

Arrivée

Ligne d’arrivée : mur de Huy, l’extrémité d’une Iigne droite finale de 150 m vue et l’issue d’une montée de 1,3 km 9,6
%

Largeur de la ligne : 5 m

450 2
..—


